
UZAVÍRKA 

v termínu: listopad – prosinec 2025 

místo realizace: ulice Zádědina, Sádek, Zahrady a Bařinka 
v obci Lužkovice 

V obci Lužkovice proběhne obnova povrchu místních komunikací Sádek, Zahrady, 
Bařinka a Zádědina. Realizace bude rozdělena do tří etap a práce budou probíhat jak 
za částečného, tak i úplného omezení provozu. 

Frézování vozovky se uskuteční za denního provozu. Vzhledem k omezené šířce 
komunikace a zajištění bezpečnosti nebude umožněn průjezd motorových vozidel. 
Frézovaný úsek bude dočasně uzavřen a vjezd bude povolen pouze vozidlům 
se souhlasem stavby. 

Také pokládka nového asfaltového krytu bude probíhat za úplné uzavírky 
komunikací. Kvůli zajištění bezpečného pohybu chodců budou po dobu prací zřízeny 
zpevněné plochy pro přechod přes staveniště a instalováno mobilní oplocení, které 
vymezí stavební prostor. 

 

Upozorňujeme, že termín realizace stavebních prací se může operativně upravit  

v závislosti na vývoji počasí či jiných nepředvídatelných okolnostech.  

Děkujeme za pochopení. 

Investor: Statutární město Zlín 

Kontakt zhotovitele: michal.uruba@mi-roads.cz 



LEGENDA:
- pracovní místo - pokládka nového povrchu

- navržené přechodné svislé dopravní značení

- stávající svislé dopravní značení

- zneplatněné stávající svislé dopravní značení
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1DETAIL PRACOVNÍHO MÍSTA
- pokládka nového asfaltu bude probíhat od 8:00 do 24:00
- vyklízecí PDZ umístěno min. týden před zahájením stavby
- DZ IP 22 s informací o uzavření komunikace
  bude osazena min. týden před zahájením stavby 
- chodci budou využívat zpevněné plochy o šířce min. 1 m
- zpevněné plochy budou umístěny po dobu nezbytně nutnou
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- zpevněná plocha

- mobilní oplocení



LEGENDA:
- pracovní místo - frézování stávájícho povrchu

- navržené přechodné svislé dopravní značení

- stávající svislé dopravní značení

- zneplatněné stávající svislé dopravní značení
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DETAIL MÍSTA ÚPRAVY

MÍSTO ÚPRAVY
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DETAIL PRACOVNÍHO MÍSTA
- frézování stávajícího povrchu
- vyklízecí PDZ umístěno min. týden před
   zahájením stavby
- DZ IP 22 s informací o uzavření komunikace
  bude osazena min. týden před zahájením stavby 
- vjzed do uzavřeného úsek jen pouze na povolení stavby
- doba trvání frézy bude 1 den
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1DETAIL PRACOVNÍHO MÍSTA
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1DETAIL PRACOVNÍHO MÍSTA
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- frézování stávajícího povrchu
- vyklízecí PDZ umístěno min. týden před
   zahájením stavby
- DZ IP 22 s informací o uzavření komunikace
  bude osazena min. týden před zahájením stavby 
- vjzed do uzavřeného úsek jen pouze na povolení stavby
- doba trvání frézy bude 1 den

- frézování stávajícího povrchu
- vyklízecí PDZ umístěno min. týden před
   zahájením stavby
- DZ IP 22 s informací o uzavření komunikace
  bude osazena min. týden před zahájením stavby 
- vjzed do uzavřeného úsek jen pouze na povolení stavby
- doba trvání frézy bude 1 den
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LEGENDA:
- vyfrézovaný povrch

- navržené přechodné svislé dopravní značení

- stávající svislé dopravní značení

- zneplatněné stávající svislé dopravní značení
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DETAIL MÍSTA ÚPRAVY

MÍSTO ÚPRAVY

1

S

S

A7a

A7a

A7aA7a

A7a

A7a

OD...DO...

B28
E13

OD...
DO...

B28

E13

OD...
DO...

B28

E13

OD
...

DO
...

B2
8

E13

OD...DO...

B28

E13

OD
...

DO
...

B2
8

E13

OD...
DO...

B28

E13

S7
A15

B20a
30

S7 A15

S7A15

B20a 30

S7
A15

B20a

30

B2
0a

30

B20a
30

B20a30

B20a 30

B2
0a

30

B20a
30

B20a
30

B20a 30

P8

P7

- pracovní místo - přípravné práce

- zpevněná plocha

- mobilní oplocení
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1DETAIL PRACOVNÍHO MÍSTA
- přípravné práce před zahájením pokládky nového asfaltu
- doprava regulována pomocí DZ P7 a P8
- chodci budou využívat zpevněných ploch o šířce min. 1 m
- vyklízecí PDZ umístěno min. týden před zahájením stavby
- DZ IP 22 s informací o uzavření komunikace
  bude osazena min. týden před zahájením stavby 
- úprava výšek poklopů kanalizace
- úprava hrany napojení nového povrchu na stávající
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LEGENDA:

- navržené přechodné svislé dopravní značení

- stávající svislé dopravní značení

- zneplatněné stávající svislé dopravní značení
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- vyfrézovaný povrch

S

místní komunikace
Sádek

místní komunikace
Zádědina

místní komunikace
Zahrady

místní komunikace
Rovinka

místní komunikace
Bařinka

místní komunikace
Bařinka

místní komunikace
Zádědina

1DETAIL PRACOVNÍHO MÍSTA
- vyfrézováný povrch
- schéma mimo pracovní dobu
- vyklízecí PDZ umístěno min. týden před
   zahájením stavby
- DZ IP 22 s informací o uzavření komunikace
  bude osazena min. týden před zahájením stavby 
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